

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑๙. ชื่อโครงการ.โครงการต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองจอก หมู่ที่ ๑๑
๒๐. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .อบต.ตาเบา.....
๒๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐,๐๐๐.-..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ . ๑๑ ก.ค. ๒๕๖๖ ..... เป็นเงิน ๘๐,๐๐๐.- (แปดหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ ...สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร (ราคากลาง)...ปร.๕..
- ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ปร.๔
- ๖.๓ .....
- ๖.๔ .....
- ๖.๕ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายปฐมพร เลี่ยมดี ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ.
- ๗.๒ นางสาวศุภลักษณ์ สายยศ ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ กรรมการ
- ๗.๓ นายสุรเชษฐ สัจจรดี ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
- ๗.๔ .....
- ๗.๕ .....

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

แบบเลขที่ ออกแบบโดย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 27 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR. F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	61,693.49	1.3074	80,658.07	
2	ประเภทงานทาง			-	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
5	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			-	
	เงื่อนไข			-	
	เงื่อนไข			-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%			-	
	เงินประกันผลงาน.....0.00.....%			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00.....%			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....%			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			80,658.07	
	คิดเป็นเงินประมาณ			80,000.00	
(ตัวอักษร เจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					

ประมาณการโดย.....กรรมการฯ

(นายสุรเชษฐ์ สัจจรัตน์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจ.....ประธานกรรมการฯ

(นายปฐมพร เลี่ยมดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวศุภลักษณ์ สายยศ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ

อนุมัติ.....นายก อบต.ตาเบา

(นางเนตรนภา เหมือนนาวาจา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

๑๑ ก.ค. ๒๕๖๖

## บัญชีรายละเอียดปริมาณการ(ราคากลาง)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองออก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20.00 ตารางเมตร

สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลตาบงา

รายการเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลตาบงา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

เมื่อวันที่ 27 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2566

ประมาณราคาโดย นายสุรเชษฐ์ สัตยจรดี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินชุดแฉั้วถมดิน	0.63	ลบ.ม.		-	125.00	78.13	78.13	
	ทรายหยาบ	0.04	ลบ.ม.	411.21	16.45	4.00	0.16	16.61	
	คอนกรีตหยาบ	0.040	ลบ.ม.	1,684.00	67.36	398.00	15.92	83.28	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	2.200	ลบ.ม.	1,921.00	4,226.20	498.00	1,095.60	5,321.80	
	งานไม้แบบ				-		-	-	
4	งานไม้แบบ	3.10	ตร.ม.		-	133.00	412.30	412.30	
	ค้ำแรงไม้แบบ	3.10	ลบ.พ.	658.88	2,042.53		-	2,042.53	
	ไม้แบบ	0.93	ลบ.พ.	658.88	612.76		-	612.76	
	ไม้คร่า		ตัน	45.00	-		-	-	
	ไม้ค้ำยัน		ตัน	50.00	50.00		-	50.00	
	ตะปูตอกไม้แบบ	1.00	กก.	50.00	-		-	-	
5	งานเหล็กเสริม		ตัน		-		-	-	
	เหล็ก RB 6	0.00940	ตัน	26,359.35	247.78	4,100.00	38.54	286.32	
	เหล็ก RB 9	-	ตัน	24,893.33	-	3,300.00	-	-	
	เหล็ก DB 12	-	ตัน	25,244.86	-	3,400.00	-	-	
	เหล็ก DB 12	1.000	กก.	83.88	83.88		-	83.88	
	ลาวตุ๊กเหล็ก	20.000	ตร.ม.	28.00	560.00	5.00	100.00	660.00	
	เหล็กWRITE MAT		ตร.ม.	270.00	-	25.00	-	-	
	ผนังพื้นสำเร็จรูป	-							
6	งานโครงหลังคา	9.00	ท่อน	1,004.67	9,042.03		-	9,042.03	
	เหล็ก 125×50×20×3.2 มม.		ท่อน	585.98	4,101.86		-	4,101.86	
	เหล็ก 100×45×15×3.2 มม.	5.00	แผ่น	120.00	600.00		-	600.00	
	แผ่นเพลาท150×150 ทนฯ 4.00 มม.	3.00	ท่อน	1,150.00	3,450.00		-	3,450.00	
	เหล็กแป้นตัด 3 นิ้ว								
	รวมยอดยกไป							26,841.49	

